
) 

UCHWAŁA Nr XXXIX/348/2017 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 31 MAJA 2017 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/32612017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jabłonna w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 z późno zm.) oraz art. lla ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j . Dz. U. z 2013 r., poz. 856 z późno zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXIV/326/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jabłonna w 2017 roku, w części dotyczącej § 3 poprzez 

nadanie mu nowego brzmienia: "Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicz. Rady ~ 

Wit d odz eW---

\" . . "" ' '1
1

" •. • ' ." 

I
(L ,~~ ", I ,v~ v ,. . ' '. • 



ltADA GMJl'O: 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/348/2017 

RADYGMITNYJABŁONNA 

Z DNIA 31 MAJA 2017R. 

Dotychczas uchwała rady gminy w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, zgodnie ze stanowiskiem zajmowanym w piśmiennictwie 

i orzecznictwie sądów administracyjnych nie miała rangi aktu prawa miejscowego, podlegającego 

ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzędowym. Program miał jedynie charakter prognozy, 

planu i nie kreował obowiązków oraz praw obywateli. 

U stawa z dnia 15 listopada 2016 r. o zmianie ustawy o ochronie zwierząt (Dz. U. 2016 r .. 

poz. 2102) wprowadziła m. in. możliwość finansowania sterylizacji lub kastracji zwierząt 

posiadających właściciela w ramach programu. W związku z powyższym przedmiotowy progranl 

nie zawęża się już tylko do tematyki bezdomnych zwierząt, a także może obejmować zwierzęta 

posiadające właścicieli. Przez ww. zmiany Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jabłonna w 2017 r. stał aktem prawa 

miejscowego i podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym województwa mazowieckiego. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 



~AGM1NY 

05-110 JABŁONNA . . ,. w.oJ . . 1",., .,. ... ,,);/ ~:.:~~ 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
Zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/326/2017 Rady Gminy dnia 29 marca 2017r 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jabłonna w 2017r. 

Uchwała nr XXXIX/348/2017 z dnia 31.05.2017 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Głosuję"prze "Wstrzymuję Uwagi 
ciw" się od głosu" 

1. Chojnacki Zenon + 
2. Gałecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Krajewski Paweł + 
6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Maiewska Bo~miła + 
9. Modzełewski Witołd + 
10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek Nieobecny 

podczas 
I glosowania 

Wynik głosowania 14 O O 

Zestawi nie sporządziła: 

Danj. l!Ja. Kaico~~ 
!'l ... ~ r ~\. 

. ., 1;;'.1.\ 'Y 


